I.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

----H

• 	 Governo do Estado de Gois 	 - -
Secretaria de Estado de Gesto e Planejamento

Universidade Estadual de Gois
Processo Sdetivo smplifieado Docente

ANEXO 06—DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissào Especial do Processo Seletivo Simplit'icado da Unidade Universitária de Niquelândia.

publica 0 RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 011/2012 para Contrataco Temporária de Docente de

Ensino Superior mediante as condicôes estabelecidas neste Edital e resultados abaixo:

CARGO: Docente 	 CURSO: 	 --

Candidato(a) / 	 Disciplinas/Curso 	 Pontuaço 	 Resultado
(n° de inscricao) 	 PD* PT** 	TOTAL

1. Ilton Salvador 	 Tccnologia da lnformaç10 e

E-comerce

Legenda:
*Prova  Didática;

** Prova de TItulos.

Unidade Universitária de Niquelãndia ,em 05 de 	setembro de 2012.

( 1I 7)
Presidente da CEPSS/UnU

17/23

Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestho e Planejarnento

G0S
Iniversidade Estadual de Goigs

Processo Seletivo simplificado Docente

ANEXO 07— DO ATO DE HOMOLOGAcAO

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para
Docentc realizado pela Unidade Universitária de
Niquelândia.

0 Presidente da Comisso Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da Unidade

Universitária acima mencionada, no uso de suas atribuicOes legais, homologa:

Art. 10
- 0 Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Docente, concernente ao Edital

/2011, a vista do relatório apresentado pela Cornissäo Especial para o Processo Seletivo Simplificado desta

Unidade Universitária para preenchimento de cargos vagos do quadro ternporário desta Unidade Universitária,

consagrando-se corno exatos e definitivos o Resultado Final em anexo.

Art. 2° - 0 Processo Seletivo Simplificado tcrá validade pelo prazo de 01 (urn) ano, podendo ser prorrogado

por igual periodo, para atender ao interesse pOblico da adrninistracao.

Art. 3° - 0 presente ato entra em vigor na data de sua publicacto, revogando-se as disposicOes em contrário.

Sala da Cornissao Especial para realizacao de Processo Seletivo Simpliticado da Unidade Universitária de

Niquelãndia, em 05 de setembro de 2012.

I ~
Assinatura do Presidente da Cornissào Especial para realizacão de Processo Seletivo Simplificado da UnU

18/23